様式第１

令和４年    月    日

（一社）熊本県 LPガス協会長 殿

申請者

〒

住   所

お客様名

電話番号

ＬＰガス衣類乾燥機 販促補助金交付申請書

ＬＰガス衣類乾燥機 販促補助金を受けたいので、下記のとおり申請します。

１．ＬＰガス衣類乾燥機を設置する場所

  所在地

  所有者名

２．設置の概要

  住居区分        集合住宅  ・  戸建て住宅

  販売形式        販売     ・   リース（割賦）

  種   類        標準５㎏  ・  標準８㎏  ・  デラックス５㎏  ・  その他（       ）

  見積金額        金額                円

                リース（割賦）           円（     回）

  工事着手年月日   令和４年   月   日（予定）

ＬＰガス販売店名

※ 本キャンペーンは熊本県ＬＰガス協会に所属している販売店のお客様に限ります。

※ 期間外での申込は無効となります。また、先着１００台に達し次第、締切りとなります。

※ 令和４年６月１日～７月２９日以内に郵送でお願いします。FAXや持参等は受付不可。

※ お客様からお預かりした個人情報は、当キャンペーンの運営以外には使用しません。

協会使用欄     受付番号

                                     受理年月日